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                                                Eftersöksansvar och vapenförvar åt polisen                                            

                                                                                
                                                                                    
                                                Jag åkte med polismännen från platsen till polisstationen i Kramfors. Väl där träffade jag en av vakterna som jag träffat tidigare under kvällen. Det visade sig att han skulle jobba som häktesvakt 
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                                                Mordförsök                                            

                                                                                
                                                                                    
                                                När vi kom tillbaka till finskans hus verkade åtminstone min son sova lugnt. Turbulensen i sällskapet var dock stor. En av kvinnorna gick igenom min mobil och förstörde den också. Jag har 
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                                                Ett manipulativt stycke                                            

                                                                                
                                                                                    
                                                Jag var uppe i Ångermanland hos en bekant kvinna som jag hade känt i över 20 år. Den här gången var besöket oerhört obehagligt redan från det att jag kom på Fredagen. 
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        Välkommen till brottsanalys

        
                
        
                
                        
            Ofrivilligt har jag blivit något av en Sherlock Holmes. Jag hamnar i situationer där jag ser samband i mystiska händelser och när jag nystar en aning så visar det sig att jag lyckas lösa ett och annat brott. Otack är dock världens lön så det är sällan jag får någon belöning för min analys och mina slutsatser. Ibland är det jag som ser den kriminella aktiviteten utan att vare sig åklagare eller polis lagt märke till något misstänkt. Det är en märklig talang jag har.

Jag har alltid varit fascinerad av deckarhistorier och följt detektivhistorier på TV. Som barn ville jag dra igång en detektivbyrå och gjorde det också med hemliga lösenord och medlemsritualer. Smirnoff var lösenordet på en av detektivbyråerna. Men som sagt, att jag skulle bära med mig denna barndomsfantasi upp i vuxenlivet var aldrig planen. Och att jag drev detektivbyrå som barn erinrade jag mig alldeles nyligen.

I den här bloggen berättar jag om några av de händelser jag råkat ut för. Vissa av händelserna har jag alltså råkat befinna mig mitt i, andra har jag hittat, ja fall som sedan kommit att lämnas över till polis och åklagare.

I bloggen skriver jag även om andra iakttagelser jag gjort angående kriminalitet i Sverige. Jag har haft planer på att studera kriminologi men har inte det tålamod som krävs. Jag anser att de studenter som läser universitetens listor av böcker är hjältar. Ofta är litteraturen själsdödande rentutav. Jag läser mycket, mest fakta inom psykologi, böcker om psykopati etcetera.

Eftersom jag träffat psykopater, narcissister och sociopater kommer jag även att dela med mig av mina erfarenheter rörande dessa personlighetsstörda individer här i bloggen. Tanken är att bloggen ska kunna användas som ett uppslagsverk inom kriminologi.

Jag har en märklig talang och förståelse för kriminella individers personligheter och tankebanor. Här delar jag med mig av mina insikter. Verklighetsbaserade händelser, iakttagelser, analyser och slutsatser jag dragit.
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